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PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ TERRA 
ALTA 2024 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Consell Comarcal de la Terra Alta 
a Gandesa el dia 7 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Terra 
Alta 2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
entrevista 

ADRIA VALLS, LLORENÇ ***7515** 7,5 

ALBESA FUSTE, ROSARIO ***3679** 9 

ALCOVERRO MARTINEZ, ANTONIO ***0220** 6,5 

BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** 4 

CUADRO PELLEJA, TERESA ***7199** 5 

ESCARIHUELA PRADES, FCO. JAVIER ***1777** 7 

ESTEBAN TEJERO, FCO. JAVIER ***8892** 5,5 

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***4160** 4 

LLONCH FONS, ANNA ***2779** 4 

LOPEZ GARNERO, MÓNICA ***6669** 5,5 

MANRESA QUEROL, EUGENIO MARIA ***5217** 9,5 

MORA LOBO, CARLOS ***1842** Rebutja 

PALLARES MARTINEZ, ESTEBAN ***6558** 5 

PEREZ ALVAREZ, RAFAEL ***9474** 4 

QUIXALOS VALLES, LIDIA ***7966** 5 

RAMSEIER PALOMAR, GUILLEM ***4437** 8,5 

REQUENA DURAN, ISAAC ***5127** 7 

SANCHEZ MORA, JAIME ***6875** 6 

SANIN LOPEZ NICOLAS DAVID ***2744** 5 

SANROMA SAMPER, JOSEP RAMON ***1680** 5,5 

SUÑE FOLQUE, VICENTE ***7575** No presentat 

VALLESPÍ ORGILLES, ANTONIO ***1826** 8 

VALLESPÍ ORGILLES, MARIA CINTA ***7966** 6,5 



 

Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

ADRIA VALLS, LLORENÇ ***7515** 4 

ALCOVERRO MARTINEZ, ANTONIO ***0220** 6 

ESCARIHUELA PRADES, FCO. JAVIER ***1777** 7 

LLONCH FONS, ANNA ***2779** 4 

MANRESA QUEROL, EUGENIO MARIA ***5217** 8 

VALLESPÍ ORGILLES, ANTONIO ***1826** 4 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Terra Alta 2024, la Comissió de 
valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 
Resultat 

entrevista 
TOTAL 

MANRESA QUEROL, EUGENIO MARIA ***5217** 7,5 9,5 17 

REQUENA DURAN, ISAAC ***5127** 9,5 7 16,5 

RAMSEIER PALOMAR, GUILLEM ***4437** 7,5 8,5 16 

VALLESPÍ ORGILLES, ANTONIO ***1826** 8 8 16 

ALBESA FUSTE, ROSARIO ***3679** 6,5 9 15,5 

ESCARIHUELA PRADES, FCO. JAVIER ***1777** 8 7 15 

ALCOVERRO MARTINEZ, ANTONIO ***0220** 8 6,5 14,5 

ADRIA VALLS, LLORENÇ ***7515** 6,5 7,5 14 

VALLESPÍ ORGILLES, MARIA CINTA ***7966** 7,5 6,5 14 

SANIN LOPEZ NICOLAS DAVID ***2744** 9 5 14 

SANROMA SAMPER, JOSEP RAMON ***1680** 8 5,5 13,5 

ESTEBAN TEJERO, FCO. JAVIER ***8892** 8 5,5 13,5 

QUIXALOS VALLES, LIDIA ***7966** 8 5 13 

SANCHEZ MORA, JAIME ***6875** 6,5 6 12,5 

PALLARES MARTINEZ, ESTEBAN ***6558** 7,5 5 12,5 

LOPEZ GARNERO, MÓNICA ***6669** 6,5 5,5 12 

CUADRO PELLEJA, TERESA ***7199** 6,5 5 11,5 

BLANCH SUÑE, MIGUEL JOSE ***3361** 7,5 4 11,5 

LLONCH FONS, ANNA ***2779** 7,5 4 11,5 

PEREZ ALVAREZ, RAFAEL ***9474** 7 4 11 

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***4160** 6,5 4 10,5 

 
 
 



Així el Pla d’Ocupació Terra Alta 2024 queda configurada segons la següent 
taula: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

MANRESA QUEROL, EUGENIO MARIA ***5217** Seleccionat - Cap d'equip 

REQUENA DURAN, ISAAC ***5127** Seleccionat 

RAMSEIER PALOMAR, GUILLEM ***4437** Seleccionat 

VALLESPÍ ORGILLES, ANTONIO ***1826** Seleccionat 

ALBESA FUSTE, ROSARIO ***3679** Seleccionada 

 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Terra Alta 2024, són segons l’ordre de puntuació: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

ESCARIHUELA PRADES, FCO. JAVIER ***1777** Suplent 1 

ALCOVERRO MARTINEZ, ANTONIO ***0220** Suplent 2 

ADRIA VALLS, LLORENÇ ***7515** Suplent 3 

VALLESPÍ ORGILLES, MARIA CINTA ***7966** Suplent 4 

SANIN LOPEZ NICOLAS DAVID ***2744** Suplent 5 

 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes 
des de la seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 


